

FOOD/ALLERGEN	GLUTEN	DAIRY	TREE NUT	SOY	EGG	SULPHITES	SEAFOOD	MSG	SESAME
MEATS									
Beef Patty	X					X			
Chicken Fillet								X (Seasoning)	
Gippsland Beef				X				X	
Lamb Patty	X					X		X	
Tandoori Chicken								X	
Turkey Ham				X					
Bacon								X	
Beef Rasher				X				X	
Salami				X				X	
VEGETARIAN	LENTIL PATTY IS VEGAN								
Lentil Patty	X			X					
Potato Rosti	X			X	X	X			
SAUCES/DRESSING	ALL SAUCES ARE GLUTEN FREE EXCEPT CAESAR								
Aioli					X				
BBQ								X	
Caesar Dressing	X	X			X		X		
Hommus									X
Peri Peri Mayo					X				
Pesto			X						
Relish								Natural MSG	
Tomato								Natural MSG	
Tzatziki		X							
Thai Dressing							X		



ALLERGY MATRIX

FOOD/ALLERGEN	GLUTEN	DAIRY	TREE NUT	SOY	EGG	SULPHITES	SEAFOOD	MSG	SESAME
TOPPINGS									
Cheddar		X							
CROUTONS	X								
Egg					X				
Fetta		X							
Japanese Crumb	X								
Capsicum								Natural MSG	
FRYER									
Chips	X								
Mini potato cakes	X	X				X			
Onion Rings	X								
SEASONINGS	ALL SEASONINGS ARE GLUTEN FREE								
Parmesan and oregano		X							
Chicken								X	
BREAD									
White sourdough	X			X					
Wholemeal sourdough	X	X		X	WHOLEMEAL BREAD CONTAINS BUTTER! DO NOT OFFER TO VEGANS				
Tortilla wrap	X								
Burgerette	X			X					
Mini	X								
GF Rolls					X				
At Burger Edge we take the utmost care to identify ingredients that may cause allergic reactions for those with food allergies.									
The information contained in this panel is based on manufacturer's information provided to Burger Edge.									
Although care is taken when making our burgers we cannot guarantee a 100% allergen free environment as cross-contamination may occur during the manufacture, storage or cooking process.									
If the ingredient is NOT on the list assumes that it does NOT contain any known allergens (according to manufacturers' information).									



ALLERGY MATRIX